
2021年3月3日（水）
株式会社ＪＲ長崎シティ(アミュプラザ長崎)

株式会社ＪＲ長崎シティ 営業部販売促進課 後藤・上野・深川 TEL：095-829-4471

JR九州グループ

リリースに関するお問合せ先

AMU BEAUTY WEEKEND 

新生活目前に「自分磨き」のお手伝い。人気講師陣による「垢抜け」アドバイス。

【日 時】 3月12日（金）～3月14日（日） 各日１０：００～19:00

【場 所】 5F レストラン街 カプリチョーザ横

【料 金】 1,000円 （館内ファッション店舗で使える300円OFFクーポンをプレゼント。）

※ 新型コロナウイルス感染症対策の一環として、各回予約制となっております。（公式HPよりお申込みいただけます。）

実施概要

アミュプラザ長崎では、2021年3月12日（金）～3月14日（日）の間、“AMU BEAUTY WEEKEND“を開催いたしま

す。本イベントでは、2020年秋に開催し大人気イベントとなった「パーソナルカラー診断」に加え、新たに「骨格診断」、「眉

診断＆セルフレッスン」、「メンズメイク＆コスメ体験」といった3つのコンテンツをお楽しみいただけます。前回男性のお客

さまからのご好評も踏まえ、今回はより多くのお客さまにお楽しみいただけるイベントとしてパワーアップいたしました。

コンテンツ毎に専門講師をお招きし、お客さまお一人お一人の魅力を最大限に引き出すアドバイスを行うことで、お客さま

にこれまで以上にファションを楽しんでいただくお手伝いをしたいと考えております。

メディアの皆さまに於かれましては、ご多用中とは存じますが、是非取材の機会を賜りますよう、宜しくお願いいたします。

パーソナルカラー診断

骨格診断

眉診断・セルフレッスン

メンズメイク・コスメ体験

お客さま一人ひとりが生まれ持った色（髪・瞳・肌）から、一番似合う色を診断！

骨格や筋肉のつき方、肌の質感に似合うファッションのデザインや素材を選定！

眉のプロがピッタリ合った眉の形を提案！初心者でもできる眉毛の整え方をレクチャー。

メンズだって清潔感が命！ビジネスや日常シーンで活かせるメンズメイクのビギナー講座。

会場にはメンズスキンケアやメイク商品の観覧エリアや体験エリアもご用意しております。


